様式第５号
　　　年　　　月　　　日

（一社）若狭高浜観光協会　会長　　様

（申請者）
住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

令和７年度　高浜町学生合宿誘致事業請求書

　高浜町学生合宿誘致事業について、下記のとおり請求いたします。

記

	請求金額
	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
【内訳】
宿泊費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
地域交流費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	　　　普通　　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※通帳のコピーを添付してください